
NABÍDKA KROUŽKŮ PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

Vážení rodiče, dostáváte do rukou nabídku kroužků, které budou po nahlášení dostatečného počtu zájemců probíhat pod vedením našich pedagogů v prostorách 

naší školy, avšak pod hlavičkou DDM. V případě, že budete chtít přihlásit Vaše dítě do některého z uvedených kroužků, zakroužkujte u zájmu ANO. Jedná se však 

pouze o předběžné zjištění zájmu o kroužek. Vyplněný lístek žáci odevzdají třídním učitelům do pondělí 6. 9. 2021. Následně (po otevření kroužku) bude nutné 

provést elektronické přihlášení do kroužku přes klientské centrum na www.namestddm.cz. V sekci kroužky najdete podrobný manuál k přihlášení. V případě potřeby 

je možné provést přihlášení přímo v DDM, kde vám s tím pracovníci rádi pomohou. Papírové přihlášky do DDM se již nevyplňují. Pokyny k platbě kroužku najdete 

rovněž na stránkách DDM. Pro letošní rok byla základní cena kroužků stanovena na 300 Kč za rok. Po podání přihlášky na DDM je docházka do kroužku povinná. O 

termínu zahájení kroužku bude přihlášené žáky informovat vedoucí kroužku. 

název vedoucí den čas určeno pro zájem 

Flétna Mgr. Martina Valíčková pondělí 12. 00 – 13. 00 1. - 2. ročník ano 

Hudebně dramatický Mgr. Martina Vlachová středa 13. 45 – 14. 45 1. -5. ročník ano 

Míčové hry Mgr. Soňa Burianová středa 13. 30 – 14. 30 3. – 5. ročník ano 

Sportovní Mgr. Věra Špačková, Mgr. Jana Komárková středa 6. 50 – 7. 50 1. -2. ročník ano 

Sportovní Mgr. Věra Špačková, Mgr. Jana Komárková pátek 6. 50 – 7. 50 3. -5. ročník ano 

Atletika Mgr. Jana Komárková pondělí 6. 50 – 7. 50 6. – 9. ročník ano 

Svět čísel RNDr. Katarína Zeithamlová pondělí 6. 50 – 7. 50 9. A, B ano 

Čeština v praxi Mgr. Marie Slaná středa 6. 50 – 7. 50 9. A, B ano 

 

Kroužky v rámci ŠD (pouze pro družinové děti).  

název vedoucí den čas určeno pro poplatek zájem 

Logopedická prevence Bc. Hana Hruškovičová úterý  12. 30 – 13. 15 1. – 2. ročník - ano 

Píditelé Mgr. Jana Mikulová úterý 13. 30 – 15.00 3. -5. ročník 200 Kč ano 

Malí kuchtíci Ivana Buršíková středa 13. 30 – 15.00 1. – 2. ročník 200 Kč ano 

Hravé malování a tvoření Petra Krčálová, Dis čtvrtek 13. 30 – 14.15 3. -5. ročník 200 Kč ano 

 

Jméno a příjmení žáka: ………………………………………………………..       podpis rodičů: ……………………………………………………… 

http://www.namestddm.cz/

